

State of Colorado
Energy & Carbon Management Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

403643352

Date Received:

01/03/2024

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

6 of 6 CAs from the FIR responded to on this Form

6 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 3975

Name of Operator: ARGALI EXPLORATION COMPANY

Address: PO BOX 416

City: RANGELY State: CO Zip: 81648

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () _____ Fax: () _____

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Tammy Villard

970-824-0230

argaliexplorationcompany@gmail.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 702502220

Inspection Date: 12/13/2023

FIR Submit Date: 12/14/2023

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: ARGALI EXPLORATION COMPANY

Company Number: 3975

Address: PO BOX 416

City: RANGELY State: CO Zip: 81648

LOCATION - Location ID: 312878

Location Name: FEDERAL-69N91W Number: 25NENW County: MOFFAT

Qtrqr: NENW Sec: 25 Twp: 9N Range: 91W Meridian: 6

Latitude: 40.714748 Longitude: -107.554052

FACILITY - API Number: 05-081- -00 Facility ID: 222701

Facility Name: FEDERAL Number: 1-25

Qtrqr: NENW Sec: 25 Twp: 9N Range: 91W Meridian: 6

Latitude: 40.714748 Longitude: -107.554052

CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 189214

Corrective Action: All loadlines or tank valves that can be used as a loadline will be capped or plugged.

Date: 12/19/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/19/2023

Operator
Comment: PVC Plugs installed

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

2 ☒ CA# 189215

Corrective Action: All stacks, vents, or other openings will be equipped with screens or other appropriate equipment to prevent entry by wildlife, including birds and bats.

Date: 12/24/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/19/2023

Operator
Comment: Wire mesh cap installed.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

3 ☒ CA# 189216

Corrective Action: All excess materials, rubbish, supplies, trash, or other waste material will be properly contained until removed from the Oil and Gas Location. At no time will debris be placed or remain on the ground.

Date: 12/21/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/19/2023

Operator
Comment: Rubbish removed from location.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

4 ☒ CA# 189217

Corrective Action: The Tank battery sign will be no less than 3 square feet and no more than 6 square feet, and will provide: Name of the Operator; Telephone number at which the Operator can be reached at all times; Telephone number for local emergency services (911 where available); The public road used to access the Tank battery site; Well name(s) and API number(s) associated with the Tank battery and the legal location of the Well (s); and Location, including the quarter/quarter section, of the Tank battery.

Date: 01/13/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/19/2023

Operator
Comment: Temporary signage installed while waiting on permanent stickers.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC
Representative:

5 ☒ CA# 189218

Corrective Action: All Tanks and Containers will be labeled pursuant to Rule 605. h. (1). All Tanks with a capacity of 10 Barrels or greater will be labeled or posted with the following information: Name of Operator; Operator's emergency contact telephone number; Tank capacity; Tank contents; and NFPA label or equivalent globally harmonized label.

Date: 12/24/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/21/2023

Operator
Comment: Temporary signage installed while waiting on permanent stickers.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

All equipment not hooked up or out of service will be removed from location.

Date: 01/13/2024

CA COMPLETED

Date of Completion: 04/01/2024

Separator will be removed as soon as weather, and road conditions permit.

Approved pending re-inspection

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Tammy Villard

Signed:

Regulatory Manager

Date: 1/3/2024 2:32:11 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
403643352	FIR RESOLUTION SUBMITTED
403643392	Plug
403643394	Plug
403643396	Plug
403643397	Vent
403643399	Vent
403643401	Rubbish
403643402	Plug
403643403	Signage
403643404	Signage
403643407	Signage

Total Attach: 11 Files